14-02-2024 21:50:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista que é uma via de alto fluxo de veículos que transitam em alta velocidade, causando
preocupação e transtornos a população residente no local.

Solicitação de redutor de velocidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

RUA ARLINDO TEIXEIRA, 161, CENTRO, 38.400-352, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
PRÓXIMO DO MUSEU (ESCOLA)

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 3169/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total